Constat i. eos. s. p sanguineos repulso viro: vt t. s. v. vi.
et v. l. j. k. In petitorē agnatū vel cognatum.
I Corp. nā ad incorpalia n̄ dat: vt. ff. e. l. si. m. **M**ō
exclusa. q̄ viro: alijs res viri possederat tanḡ sua; q̄ in cō-
sanguineū trāsserunt: salua repetitōe viro. n̄ si ip̄e vir in-
cōtinenti vellet de dñio. pbare quī: quenāc interdicto fīm
quosdā. Alij indistincte cū nō audiūt in possessorio q̄ mi-
n̄ in petitorē trāsserat p̄n̄: vt dixim̄ s. locati. siq̄s p̄ducti-
onis; t. s. de edicto dñi adri. l. ii. Ac.

Quod legatorum hoc infidictu' eis appetit ysonis q'by & superius. lo eo p'missio hec supponit. q'd dat aduersus lega-

Latios et eos successores sua auctoritate legatae occupantes.
Beredi dic casus Tici institutum pitem tuum heredem et hereditatem exanimavit legatis et fideicommissis legatarum resibi legatas sua auctoritate possidet petis plenum: et do quod potest agere interdicto quoque lega et possessionem rerum ad ipsi: est enim hoc interdictum adipiscere possit nisi ut ff. c. l. i. in pun. sic quantum potens retinere.

cc. Latine. **H**eredi scripto sa-

tis idonee lege falcidia (i^r ex-
hausta legatis successio phe-

hauta legaris iu cencio pbes-
tur) p quarte retentōz p spse-
ctū est. vñ si legatari⁹ vel fidei
cōmissari⁹ nō cōsentire p
tuo quem asieueras; testatori
successisse; et bonorum pos. ac
cepisse relictā sibi legata vñ su
dei commissa tērminis p m se
tentiam interdicti quod adū
sus legatarios scriptis heres
dibus propositum est oblata
sat is datōne quā p̄stari opor
tet in possessionem te⁹ p̄stitui
vt ita retentōe p̄petenti vta
ris experiri potes.

Vnde vi. Rrca. .iiij.
A. a. Dio. 7 A. a. The.
Recte possidenti ad refe-
dendam possessionem quam
sine vicio tenebat: inculpate
tutele moderatione illatam
vim ppulsare licet.

bz: solēnitātē omīssā. t **C** Satisdatōne. de dandis legatis si deberi patuerit: vt b: r. ff. e. l. plt. S. fi. Ae.
v C Constitui. te or̄ repeate A. z. Et no. q̄ h̄ loquit̄ quasi nec desierit h̄s'ē dñs. qd̄ vēnū est ex toto. h̄ cois res cēcepit ei? r legatarij: vt. ff. ad. l. fal. plauti? h̄ li hoc cēḡ v̄cessare hoc interdictū: sic in mor̄cā donatoe: vt. ff. e. l. j. S. siq̄s ex mor̄cā: h̄ ibi ē r alia rō: q̄ donato tradit̄ a defuncto: vū magla defuncto q̄ ab h̄rde v̄ legatari? occpare. x **C** Retentōe. ḡ si de falcidia nō p̄querit heres: nō bz hoc interdictū fm̄ P. qd̄ ver̄ puto. h̄ nōne sum ius amisi legatari? occupādo. vt s. dele. l. nō dubiū q̄ē p̄. So. h̄ aii aditaz h̄ditatē occupauit: ibi p̄. r sic etiam nō obstat. j. t. siq̄s i tantā. nec illa p̄q̄rebat. nec edicen̄z diui marci. vel so. vt ibi. Itē adhuc p̄. ff. d̄ excep. do. l. do lo. h̄ illa i petitorij h̄ i possessorijs. v̄lō. vt dirim̄s̄. loca
Vñ vi supiora duo infidcta st̄ ti. siq̄s adiectois. adipiscēde posselliōis. b̄t̄ ē recuperāde: vt insti. e. S. adipiscēde. r. S. recuperāde. r sumit̄ istd nomē a p̄n̄ infidctio.
Becete h̄ nōne iq̄ē t̄ si nō recte: k. vt. ff. e. l. j. in p̄n̄. sic: vt. ff. e. l. j. S. q̄ vi a me. sbaudi ḡ h̄ marie. v̄lō dī recte. q̄ recte possidēti sp̄ licet. nō recte nō semp̄. vt si inna sit r incōtinēti expellat̄. nec cīm licet resistere: vt. ff. e. l. iij. S. eum iḡet̄. vel pone principiū legis cī sine. q̄si dicar recte licet. Alij dicunt. recte. id est non vi. non clam. nō p̄cario qd̄ non placet. Alij recte q̄t̄ ad illum qui vult expellere possidente etiā si ab alio viciose possideat nec hoc placet. y **C** Ad defendendā. ad vindictā non licer: vt ff. ad. l. aquil. scient. am. S. qui cum aliter. Itēz defendendē